H[einricus] dei gratia Argentinensis episcopus notum facimus omnibus Christi fidelibus presens scriptum inspecturis, Sifridum militem dictum Ymaginem civem nostrum Argentinensem pistrinum suum situm apud sanctam Aureliam solventem annuatim viginti sex unceas et aream unam, quam quondam Ceisolfus possederat, 20 solventem annuatim novem unceas et quatuor cappones et unum agrum situm in banno Kungeshoven solventem annuatim decem solidos et duos cappones preposito et fratribus sancti Arbogasti pro salute anime sue contulisse sub tali conditione, quod dicti fratres bona predicta prefato *Sifrido*, quandocumque ab ipsis requisierit, restituant eidem. census autem predictorum bonorum annuatim presentabunt, bonis 25 nondum ab ipso *Sifrido* requisitis. quam diu autem predictus *Sifridus* non repetit et si medio tempore de hac vita presenti evocatus fuerit, bona sepefata fratribus predictis cedent libere et ab omni censu absoluta pleno jure perpetuo possidenda. ipsi autem fratres anniversarium ipsius *Sifridi* militis in vigiliis et missis sollempniter celebrabunt et omnibus sacerdotibus ejusdem ecclesie quinque solidi equaliter 30 eadem die distribuentur et ea die omnes tenentur missas pro defunctis celebrare. in anniversario quoque depositionis die ipsius *Sifridi* militis omnibus fratribus in refectorio servitium in prandio sufficienter ministrabunt et omnia fragmenta pauperibus ibidem post prandium petentibus erogentur. sciendum etiam, quod prepositus et conventus prenominate ecclesie Burcardum filium antedicti *Sifridi* militis in 35 fratrem et in consortium plene fraternitatis pure pro dei amore receperunt et, quando

¹ *Ebenda G fasc. 2713 befindet sich im Original ein Schreiben des Cardinallegaten Petrus über dieselbe Angelegenheit an den Abt von Altorf, 1255 März 16.*

eidem puero placuerit, ipsum canonica investire debebunt. in cuius rei gratiarum actionem et pro dei amore contulit domum cum fundo dictam Spec unde Erweisse predicte ecclesie sancti Arbogasti eo jure, quo prefata bona constat eisdem donasse. si autem, patre dicti pueri mortuo, puer dicta canonica investiri rennerit, dicta
 5 domus Spec unde Erweisse proprietati ecclesie sancti Arbogasti cedere debebunt. in cuius rei evidentiam et stabilitatem presentem cedula fecimus conscribi et sigillo nostro et ipsius *Sifridi* militis decrevimus communiri. actum anno domini 1255, mense martii, presentibus hiis testibus subscriptis: Begerone albo, Petro Napen, Hecelone et Friderico Dispensatore militibus, Rulino et Ottone dictis Ripplin civibus
 10 Argentinensibus et aliis quam pluribus.